
Zarządzenie Nr 132/2025

Prezydenta Miasta Głogowa

z dnia  25.06.2025

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 25/2025 Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 30 stycznia 2025r. 
w sprawie określenia regulaminu konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego 
Głogowa na 2026 rok. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwały XII/107/25 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 stycznia 
2025 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych projektu 
Budżetu Obywatelskiego na 2026 zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 25/2025 Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 
regulaminu konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego Głogowa na 2026 rok. 
wprowadza się następującą zmianę:

§ 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Z Budżetu Obywatelskiego wyłączone są zadania nie spełniające wymogów w zakresie celowości, 
zadania dotyczące wykonania dokumentacji projektowej oraz zadania mające charakter komercyjny”.

§2

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BPG 2176/06/2025/WE
25-06-2025

0000351978


